
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

муниципального района 
Алькеевского 

ГЛАВА 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

муниципаль районы 
БАШЛЫГЫ 

Элки 

Адрес: 422870, РТ, с.Базарные Матаки, ул. Крайнова, 58 
факс: 8 (84346) 2-17-57 

Адресы: 422870, РТ, Базарлы Матак авылы, Крайнов ур.58 
тел: 8 (84346) 2-10-48 

№ 5 2 23.08.2017 г. 

КАР АР 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об отмене постановления 

В связи с принятием постановления Исполнительного комитета 
Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 23.08.2017 
№ 343 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, 
работающих и проживающих в сельской местности, рабочих поселках, по 
оплате жилья и коммунальных услуг» Глава Алькеевского муниципального 
района постановляет: 

1. Признать утратившим силу: 
- постановление Главы Алькеевского муниципального района Республики 

Татарстан № 1 от 10.01.2007 года «О мерах социальной поддержки отдельных 
категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, рабочих 
поселках, по оплате жилья и коммунальных услуг». 

Глава Алькеевского 
муниципального района 

I Исп. Салахова P.M. 
Тел. 8(84346)20-0-51 


